
入札結果一覧（令和４年１０月７日執行）

期間：令和4年10月8日～ 令和5年2月28日

1 場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 9,780,000  

（有）イイジマ電気 9,700,000  

マツタ電気（株） 9,610,000  

（株）文道電気 9,650,000  

（有）渡海電気 9,640,000  

（有）福田電子 9,710,000  

（株）成電社 9,550,000 落札

期間：令和4年10月8日～ 令和4年12月28日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）須藤隆建築設計事務所 1,895,000 落札

（株）横須賀満夫建築設計事務所 1,960,000  

（株）戸頃建築設計事務所 1,960,000  

（株）相澤建築設計事務所 1,970,000  

（株）楠山設計 1,940,000  

期間：令和4年10月8日～ 令和5年1月20日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）セブンサービス企画装飾 1,297,000  

日本催事（株） 1,288,000 落札

（株）ベルキャンバス千葉 1,450,000  

期間：令和4年10月8日～ 令和4年11月30日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 1,290,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 1,057,800  

（株）フジタ 1,027,800 落札

（株）つくば電気通信 1,083,000  

令和４年度公共施設予約システムクライアント購入 場所：守谷市大柏地内

令和４年度道路照明灯改修工事（その１）

守谷市立黒内小学校コンピューター室改修工事実施設計業務 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和５年成人式典等会場設営・運営業務 場所：常総運動公園総合体育館

1



入札結果一覧（令和４年１０月７日執行）

期間：令和5年2月1日～ 令和10年1月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 939,600  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 1,029,600  

（株）フジタ 894,000 落札

（株）つくば電気通信 1,005,600  

コイン用コピー機器賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市役所

2


